



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Leife ApS

Allegade 12A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 69 60 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Alice Acacia Langermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Leife ApS  
Allegade 12A  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 69 60 01  
Stiftet: 15. september 2020  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alice Acacia Langermann

### Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udvikling og produktion af højkvalitets chokoladeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.236 mod -253.961 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.954 mod -387.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning af selskabet vil kunne retablere kapitalen via selskabets ordinære drift over de kommende år. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således at den reelle ejer tilføre den fornødne likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift samt investeringer i 2023.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.236</b>	<b>-253.961</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.374	-100.691
<b>Driftsresultat</b>	<b>-122.610</b>	<b>-354.652</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.344	-32.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.954</b>	<b>-387.098</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.954</b>	<b>-387.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-165.954	-387.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.954</b>	<b>-387.098</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.074	450.907
Materielle anlægsaktiver i alt	340.074	450.907
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>340.074</b>	<b>450.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	40.760	38.050
Varebeholdninger i alt	40.760	38.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.314	11.110
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	30.314	21.110
Likvide beholdninger	24.382	3.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>95.456</b>	<b>62.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>435.530</b>	<b>513.783</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-553.052	-387.098
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-513.052</b>	<b>-347.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.023	18.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	927.218	842.623
Anden gæld	11.341	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	948.582	860.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>948.582</b>	<b>860.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>435.530</b>	<b>513.783</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-387.098	-387.098
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-387.098	-347.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.954	-165.954
	<b>40.000</b>	<b>-553.052</b>	<b>-513.052</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	15/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.344	32.446
	<b>43.344</b>	<b>32.446</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	551.598	0
Tilgang i årets løb	0	551.598
Afgang i årets løb	-21.675	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>529.923</b>	<b>551.598</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-100.691	0
Årets afskrivninger	-96.985	-100.691
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	7.827	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-189.849</b>	<b>-100.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>340.074</b>	<b>450.907</b>
